



## Klynggaard Forlag & Kommunikation ApS

Stationsvej 11  
Boulstrup  
8300 Odder

CVR-nr. 35810358

### Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. februar 2023

---

Rikke Hedman  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Klynggaard Forlag & Kommunikation ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Klynggaard Forlag & Kommunikation ApS Stationsvej 11 Boulstrup 8300 Odder
CVR-nr.	35810358
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Rikke Hedman
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre terapeutisk behandling og undervisning, samt salg og markedsføring af udgivene titler, herunder Phaunie plakater mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -37.204, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 404.971, og en egenkapital på kr. -26.934.

En stor del af året er brugt på udvikling af virksomheden, og på den baggrund betragtes årets resultat som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2023.



## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>359.451</b>	<b>461.354</b>
Personaleomkostninger	1	-401.625	-446.453
<b>Driftsresultat</b>		<b>-42.174</b>	<b>14.901</b>
Finansielle omkostninger		-10.030	-9.306
<b>Resultat før skat</b>		<b>-52.204</b>	<b>5.595</b>
Skat af årets resultat		15.000	38.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.204</b>	<b>43.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.204	43.595
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-37.204</b>	<b>43.595</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		12.539	0
Fremstillede varer og handelsvarer		236.557	204.746
<b>Varebeholdninger</b>		<b>249.096</b>	<b>204.746</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.990	77.681
Udskudte skatteaktiver		53.000	38.000
Andre tilgodehavender		3.237	0
Periodeafgrænsningsposter		804	16.875
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.031</b>	<b>132.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.844</b>	<b>178.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>404.971</b>	<b>516.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>404.971</b>	<b>516.019</b>



**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-66.934	-29.730
<b>Egenkapital</b>		<b>-26.934</b>	<b>10.270</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.480	208.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.163	52.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.460	53.050
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310.802	191.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>431.905</b>	<b>505.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>431.905</b>	<b>505.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>404.971</b>	<b>516.019</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	394.956	440.864
Andre omkostninger til social sikring	6.669	5.589
	<u>401.625</u>	<u>446.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikke Hedman

### Direktør

På vegne af: Rikke Hedman

Serienummer: 51d7b0f6-97ae-41a3-b7e0-bd5be5915b3f

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-01 09:19:18 UTC



## Britt Balslev Larsen

### Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-346915894160

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-01 09:22:31 UTC



## Rikke Hedman

### Dirigent

På vegne af: Rikke Hedman

Serienummer: 51d7b0f6-97ae-41a3-b7e0-bd5be5915b3f

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-03-01 09:33:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: GZ48K-JF3EU-W46EB-DKAZL-LWMMQ-OEA55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>